АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2022
	№
	5

с. Ныр

О внесении изменения в распоряжение администрации
 Ныровского сельского поселения от 15.10.2015 № 11

В связи с кадровыми изменениями:
1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ныровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденный пунктом 1 распоряжения администрации Ныровского сельского поселения от 15.10.2015 № 11 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ныровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ныровского сельского поселения 					Т.П. Унжакова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Ныровского сельского поселения
от 	 14.03.2022 № 5

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ныровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	КОСТРУЛИН
Иван Владимирович
	-
	Председатель СПК колхоз «Новый», председатель комиссии

	КЛЕПЦОВА
[bookmark: _GoBack]Татьяна Евгеньевна
	-
	Специалист 1 категории – главный бухгалтер администрации Ныровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	ЛОЖЕЧНИКОВА
Галина Николаевна
	-
	Специалист 1 категории по имуществу и земле администрации Ныровского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ГРЕБНЕВА
Галина Анатольевна
	-
	Депутат Ныровской сельской Думы,
по согласованию

	ОТКЕЕВ
Сергей Владимирович
	-
	Депутат Ныровской сельской Думы,
по согласованию

________________